CÂMARA DOS DEPUTADOS

R E Q U E R I M E N T O

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Depu tados:

  Requeremos, nos termos do Art. 155 do Regimento Int erno, urgência
para apreciação do PL 382/2011, de autoria do Execu tivo Federal, que  “Dispõe
sobre o valor do salário mínimo em 2011, a sua polí tica de valorização de longo
prazo, e disciplina a representação fiscal para fin s penais nos casos em que houve
parcelamento do crédito tributário”, apensado ao PL  323/2011, de autoria do Dep.
Daniel Almeida (PCdoB-BA).

   Sala das Sessões,    em      de fevereiro de 2011

                                                 Dep. Cândido Vaccarezza
                                        Líder do Go verno na Câmara dos Deputados